NEWS RELEASE

2019年12月2日

会  社  名 : 日本エンタープライズ株式会社

(東証一部 コード番号 4829)

代 表 者 名 : 代表取締役社長 植田 勝典

問合せ責任者 : 常 務 取 締 役 田中  勝

【NEグループ：いなせり】

添え物用青果販売で『いなせり』がもっと便利に！

～魚料理を引き立てる青果を販売開始～

日本エンタープライズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：植田勝典）の子会社

で、ITによる鮮魚流通の拡大に取り組む、いなせり株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社

長：植田勝典）は、飲食事業者向けECマーケット『いなせり』で本日12月2日（月）より魚料理の添え

物用青果を販売開始しましたので、お知らせいたします。

『いなせり』は、東京魚市場卸協同組合（所在地：東京都中央区、理事長：早川豊）所属の仲卸

業者約500社が中心となり、飲食事業者へ向けて鮮魚・水産物を直接販売するECマーケットです。

この度、飲食事業者の皆様からの品揃え拡充に関するご要望にお応え

し、株式会社築地永井商店のご協力により、青果の販売を開始しました。

刺身のつまものである穂じそや大葉、食用菊、焼き魚料理で使用するはじ

かみ生姜など、魚料理を引き立てる“あしらい”を多数取り揃え、飲食事業

者の皆様に、よりお使いいただき易くしました。

※販売商品は時期によって異なります。

 今後もより多くの方々に美味しい食料品をお届けできる

ようサービスの向上に努めてまいります。

■『いなせり』概要
取扱商品：鮮魚、水産加工品、青果など
販売 エリア：全国（一部地域除く）
U R L：https://inaseri.net/
運 営：いなせり株式会社

本件に関するお問合せ

＜報道関係者＞ 日本エンタープライズ株式会社（広報・IR グループ）

TEL:03-5774-5730 EMAIL:ir@nihon-e.co.jp

http://www.nihon-e.co.jp/

＜お  客  様＞ いなせり株式会社（担当者：桂）

TEL:03-6805-0073 EMAIL:info@inaseri.net

https://inaseri.net/

 ※NEグループ：日本エンタープライズグループ   ※記載されている会社名及び商品名／サービス名は、各社の商標または登録商標です。

※使用イメージ

※商品イメージ

※豊洲市場青果棟

mailto:ir@nihon-e.co.jp
http://www.nihon-e.co.jp/
mailto:info@inaseri.net
https://inaseri.net/